

Odpowiedzi na pytania:

Dostarczenie oprogramowania antywirusowego do Portu Lotniczego Poznań – Ławica Sp. o. o.

1. Proszę o przesłanie informacji co chcecie Państwo zakupić.

Odpowiedź: na stronie został zamieszczony Opis przedmiotu zamówienia zawierający konieczne informacje.

2. Wymagacie Państwo podania ceny a ani w SIWZ ani w żadnym załączniku nie ma opisu przedmiotu zamówienia ani ilości w tym także na ilu komputerach, serwerach lub innych urządzeniach program antywirusowy ma pracować w związku z tym wyliczenie ceny jest niemożliwe!

Odpowiedź: na stronie został zamieszczony Opis przedmiotu zamówienia zawierający konieczne informacje.

3. Odnośnie przetargu prosiłbym o podesłanie informacji dotyczącej doprecyzowania ilości użytkowników, urządzeń dla których jest przewidziany zakup. W dokumencie SIWZ nie ma wskazanej liczby użytkowników, urządzeń, licencji jakimi ma być objęta ochrona oprogramowaniem antywirusowym. Podana informacja pozwoliłaby przygotować lepiej ofertę dla Państwa.

Odpowiedź: na stronie został zamieszczony Opis przedmiotu zamówienia zawierający konieczne informacje.

- 4. Jaka ilość stanowisk jest przewidziana do ochrony antywirusowej: stacje robocze i serwery?**
- 5. Czy system antywirusowy musi mieć firewall'a ?**
- 6. Na jaki okres jest wymagana ochrona antywirusowa ?**
- 7. Czy można złożyć ofertę drogą elektroniczną na Państwa adres email?**

Odpowiedź: na stronie został zamieszczony Opis przedmiotu zamówienia zawierający odpowiedzi na pytania 4-6.

Odpowiedź pytanie nr 7: nie



8. Ile licencji Państwo potrzebują?
9. Czy korzystają Państw w chwili obecnej z jakiegoś softu?
10. Dopuszczają Państwo zmianę rozwiązania?
11. Czy jest możliwość wysłania do nas specyfikacji technicznej oprogramowania, które by Państwa interesowało, takowej niestety nie mogę doszukać się w Państwa dokumentach.

Odpowiedź: na stronie został zamieszczony Opis przedmiotu zamówienia zawierający odpowiedzi na pytania 8-11.

12. Jaką ilość stacji roboczych/ serwerów Zamawiający chciałby chronić?
13. Czy Zamawiający wymaga oprogramowania z funkcją szyfrowania danych?

Odpowiedź: na stronie został zamieszczony Opis przedmiotu zamówienia zawierający konieczne informacje.

Z poważaniem



Przewodniczący komisji przetargowej